Тюменская   область

Упоровский район

Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

Упоровская  средняя

общеобразовательная  школа

                                                 ПРИКАЗ

«11» января  2011 г.           с. Упорово              №_____________

О проведении региональной

оценки качества знаний  учащихся в 4,8,9,10,11 классах
На основании приказа Комитета по образованию № 138 от 21 декабря 2010 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести единые контрольные работы по общеобразовательным предметам в 4,8,9,10, 11 классах согласно графику (приложение 1).

2.  Учителям-предметникам провести проверку и анализ результатов единых контрольных работ в течение 3 дней после их проведения (приложение 2).
3. Контроль исполнения приказа  возложить на заместителя директора по учебно-

   воспитательной работе Лейс Светлану Николаевну.

Директор школы:                                                                                                И.А. Клюкина

Приложение 1

К приказу  №        от

План-график

Проведения единых муниципальных работ

в 4,8,9,10,11  классах в 2010-2011 учебном году

	Класс
	Предмет
	Сроки проведения
	Место проведения
	Время

проведения

	4 класс
	Гуманитарный цикл
	10.03.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

	Естественно-математический цикл
	16.03.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

	8 класс
	Гуманитарный цикл
	11.03.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

	Естественно-математический цикл
	17.03.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

	9 класс
	Русский язык
	15.02.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

	Математика
	17.02.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

	10 класс
	Русский язык
	22.03.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

	Математика
	24.03.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

	11 класс
	Русский язык
	08.02.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

	Математика
	10.02.2011 г.
	Общеобразовательное  учреждение
	10.00

Приложение 2

К приказу  №        от

График учителей –предметников

для  проведения проверки  анализа единых контрольных работ

	Класс
	Предмет
	Ф.И.О. учителя

	4 класс
	Гуманитарный цикл
	Насонова Людмила Александровна

Харлова Валентина Яковлевна

Халаева Надежда Юрьевна

	Естественно-математический цикл

	8 класс
	Гуманитарный цикл
	Туз Наталия Анатольевна

Лескова Татьяна Александровна

Манько Лидия Алексеевна

	Естественно-математический цикл
	Еринова Наталья Ивановна

Погосян Гаяне Аршалуйсовна

Центерадзе Марина Алиевна

Панова Людмила Ивановна

Лейс Светлана Николаевна

Куриленко Виталий Сергеевич

Григорьева Марина Валерьевна

	9 класс
	Русский язык
	Мальцева Светлана Васильевна

Терлеева Валентина Дмитриевна

	Математика
	Рачковская Надежда Евгеньевна

Еринова Наталья Ивановна

	10 класс
	Русский язык
	Туз Наталия Анатольевна

Мальцева Светлана Васильевна

Манько Лидия Алексеевна

	Математика
	Кретинин Анатолий Леонидович

	11 класс
	Русский язык
	Манько Лидия Алексеевна

	Математика
	Рачковская Надежда Евгеньевна